
F-PG 15.07 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL GIURGIU 

CONSILIUL JUDEŢEAN GIURGIU 

 

 

HOTĂRÂRE 
privind modificarea Anexei nr.2 la Hotărârea Consiliului Judeţean nr.288 din 31 octombrie 2023 privind 

aprobarea organigramei şi statului de funcţii ale Centrului de Asistenţă Medico-Socială Mogoşeşti, cu 

modificările ulterioare 

 
 

CONSILIUL JUDEŢEAN GIURGIU, 

întrunit în şedinţă ordinară, 

 

Având în vedere: 

- referatul de aprobare nr.1309 din 19 ianuarie 2024 al preşedintelui; 

- raportul de specialitate nr.1315 din 19 ianuarie 2024 al Compartimentului resurse umane, salarizare şi 
coordonarea activităţii instituţiilor publice de cultură; 

- adresa nr.60 din 12 ianuarie 2024 a Centrului de Asistenţă Medico-Socială Mogoşeşti; 

- avizul nr.03/01.02.2024 al Comisiei pentru sănătate şi protecţie socială; 
- avizul nr.18/01.02.2024 al Comisiei juridice, ordine publică şi situaţii de urgenţă; 

- Hotărârea Consiliului Judeţean Giurgiu nr.288 din 31 octombrie 2023 privind aprobarea organigramei şi 

statului de funcţii ale Centrului de Asistenţă Medico-Socială Mogoşeşti, cu modificările ulterioare; 
- prevederile Legii nr.53/2003-Codul Muncii, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

- prevederile Legii-cadru nr.153/2017 privind salarizarea personalului plătit din fonduri publice, cu 

modificările şi completările ulterioare; 

- prevederile art.59 şi art.61 din Legea nr.24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea 
actelor normative, cu modificările şi completările ulterioare, republicată; 

- prevederile art.173 alin.(2) lit.c) și alin.(5) lit.b), art.182 alin.(1) şi alin.(4) raportat la art.139 alin.(1), 

art.197 alin.(1), (3)-(5) şi art.200 din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr.57/2019 privind Codul 

administrativ, cu modificările şi completările ulterioare;  

 În temeiul art.196 alin.(1) lit.a) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr.57/2019 privind Codul 

administrativ, cu modificările şi completările ulterioare, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art.I. Anexa nr.2 la Hotărârea Consiliului Judeţean Giurgiu nr.288 din 31 octombrie 2023 
privind aprobarea organigramei şi statului de funcţii ale Centrului de Asistenţă Medico-Socială Mogoşeşti 

se modifică și se înlocuiește cu anexa care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

 Art.II. Celelalte prevederi ale Hotărârii nr.288 din 31 octombrie 2023, cu modificările ulterioare, 

rămân neschimbate. 
 Art.III. Prezenta hotărâre se comunică Instituţiei Prefectului-Judeţul Giurgiu în vederea 

exercitării controlului de legalitate, Centrului de Asistenţă Medico-Socială Mogoşeşti, Serviciului 

Resurse umane, salarizare, coordonarea activităţii instituţiilor publice de cultură și guvernanță corporativă 
pentru ducere la îndeplinire şi se aduce la cunoştinţă publică prin grija secretarului general al judeţului. 
 

 

   PREȘEDINTE, 

 Dumitru BEIANU 

        CONTRASEMNEAZĂ 

          SECRETAR GENERAL AL JUDEȚULUI, 

        Aurelia BREBENEL 

 

 

Giurgiu,08 februarie 2024 

Nr.29 
Adoptată cu 29 voturi „pentru”, 0 voturi „împotrivă” și 0 „abțineri”. 

 



NR. FUNCŢIE DE FUNCŢIE DE GRAD GRAD/     NUMĂR POSTURI
CRT. STRUCTURA CONDUCERE EXECUŢIE STUDII TREAPTĂ

DE DE
CONDUCERE EXECUŢIE

1 DIRECTOR DIRECTOR S II 1
COMPARTIMENT MEDICO-SOCIAL

2 MEDIC S primar 1
3 MEDIC S specialist 1
4 PSIHOLOG S practicant 1
5 ASISTENT SOCIAL S 1
6 ASISTENT MEDICAL PL principal 11
7 ASISTENT MEDICAL PL debutant 2
8 KINETOTERAPEUT S debutant 1
9 INFIRMIERĂ G 27

COMPARTIMENT CONTABILITATE, BUGET-FINANŢE, RESURSE UMANE ŞI ADMINISTRATIV
10 CONTABIL ŞEF CONTABIL ŞEF S II 1
11 REFERENT SPECIALITATE S I 1
12 CONTABIL M IA 2
13 REFERENT M IA 1
14 AJUTOR ANALIST PR. M IA 1
15 ADMINISTRATOR M 1
16 MAGAZINER M 1

COMPARTIMENT DE DESERVIRE
17 MUNCITOR  BUCĂTAR G/M III 3
18 MUNCITOR INSTALATOR G/M III 1
19 MUNCITOR FOCHIST G/M III 1
20 MUNCITOR FOCHIST G/M IV 1
21 MUNCITOR ELECTRICIAN G/M IV 1
22 PAZNIC G/M 1

TOTAL 2 60

Anexa

             STAT DE FUNCŢII 

SECRETAR GENERAL AL JUDEŢULUI,
                 Aurelia Brebenel

PREŞEDINTE,
Dumitru Beianu

la Hotărârea nr.29/08.02.2024
a Consiliului Judeţean Giurgiu




	Sheet1

